Data da Publicação da Licitação, a partir do qual as propostas poderão ser recebidas:  19/03/2025

2.3.         Endereço Eletrônico da Licitação: https://sislog.go.gob.br

2.4.         Data e Horário de início da sessão pública:20/05/2025

2.5.         Modo de Disputa: Fechado

2.6.         Valor total estimado da contratação: R$35.644.783,74 (trinta e cinco milhões, seiscentos e quarenta e quatro
mil, setecentos e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos).

2.7.         Critério de Julgamento: MELHOR TÉCNICA E MENOR PREÇO

2.8.         Regime de Execução: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, conforme as etapas do cronograma de execução
constante do Projeto Básico

 

  

3.